
回 覧 

事  務  連  絡 

令和４年 11 月吉日 

住 民 各 位 

鹿嶋市水道課 

水道管更新工事のお知らせ 

 

 平素より，本市水道行政にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて，水道管の老朽化に伴い，下記の日程において水道管の更新工事を行わせていただき

ます。 

工事に伴い，交通規制などご迷惑をおかけいたしますが，安全最優先で工事を実施いたし

ます。何卒ご理解ご協力の程，お願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

○工 事 名 ４国補鹿上水第 8-1 号 老朽管布設替工事 

      ４国補鹿上水第 8-2 号 老朽管布設替工事 

 

○工事期間 令和４年 10 月下旬 ～ 令和 5 年２月 2 日（予定） 

 

〇作業時間 8：30～17：00 

 

○施工業者 ４国補鹿上水第 8-1 号 老朽管布設替工事：秋元設備工業㈱ 

            ４国補鹿上水第 8-2 号 老朽管布設替工事：小沼建設㈱ 

 

〇施工箇所 裏面参照 

 

〇工事に関する問い合わせ 

  鹿嶋市役所 水道課 電話８２－２９１１ （内）５７０～５７５ 

 

 

 

 

 

 



  

【工事箇所図】 

 
※工事は，片側通行止めを基本とします。工事に際しましては交通整理員を配置し，安全の

確保に十分な対策をたてて進めて参ります。 

大変ご迷惑をお掛け致しますが，何卒ご理解とご協力を賜りますよう，宜しくお願い申し

上げます。 


